*4tus. Gratias agendi DEO pro dono Voca-  
tionis efficacis.*

BEnedicam Dominum in omni tempore,  
semper laus ejus in ore meo, quia eruit  
me de portis mortis, quia posuit animam  
meam ad vitam. Benedic anima meo Domi-  
no, & omnia, quæ intra me sunt, Nomi ni  
Sancto ejus, Qui redimit de interitu vitam  
meam. O mi DEUS! quas tibi grates refe-  
ram, vocasti me de mundo, de servitute  
Ægypti, & fecisti me servum tibi.

Gratias ago gratiæ tuæ, magnæ & san-  
ctæ; Benedictus es mi DEUS, qui intuitus  
es animam meam in profundo abyssi, ut  
non periret, quia dirupisti vincula mea,  
quia eruisti animam meam de inferno.

*5tus.*

6)(\*)(25)(\*)  
stus Offerendi se DEO.

**Q**uid retribuam Domino pro omnibus,  
quæ retribuit mihi? Calicem Salutaris  
accipiam & nomen Domini invocabo. O  
verè salutaris cálix, grátia vocationis, quā  
dedisti mihi DEUS meus, quid dabo tibi  
aliud, nisi me ipsum; en me tibi offero,  
en dedico, en dono, accipe me mi DEUS,  
& tibi habe, nec permittas me separari à  
te; tuus sum ego, non derelinquas me, nec  
projicias me à facie tua. DEUS meus, quan-  
tus, quancus sum, totus tuus sum.

6tus Desiderii & tædii Serviendi DEO.  
**T**ædet animam meam vitæ meæ DEUS  
meus, quia non servit & quoq; mi  
DEUS facis me amicum tibi mancipium,  
nec aufers me mihi! en ego, en me mi DE-  
US, tolle, aufer, accipe, utere, abutere pro  
beneplacito tuo. Serviam tibi DEUS me-  
us, serviam tibi, at quando? ex hac hora;  
quamdiu? in æternum mi DEUS & ultra.

Quousq; differs desiderium meum, quod  
perit in me, sancta voluntas tua, ut serviam  
Tibi. Ecce volo, ecce cupio, ecce deside-  
ro DEUS meus annumera me servis tuis,  
adjunge me Sanctis tuis Dominis meis.  
Quare ego tamdiu liber à te, & ecce isti  
serviunt tibi, currentes viam voluntatum  
tuarum, indignus ego servire tibi, at tu di-  
gnus, cui serviam ego.

7mus.

( 26 )  
ymus Postulationis gratiae ad ferventem  
dum & perseverandum in Statu.

**O!** ignis qui semper ardes, & nunquam  
extingveris! o! amor qui semper fer-  
ves, nec unquam te pescis, accende me, ac-  
cendar à te, devorer à te, & siam sacrifici-  
um, siam holocaustum tibi æternum. Non  
reprobes me à pueris tuis, sed semper in-  
veniam gratiam in oculis tuis, ut stet ju-  
giter coram te semper in sanctitate & ju-  
stitia, omnibus diebus vitaæ suæ.

**O** DEUS! peream, si aliquando deser-  
turus sum, oblivioni detur dextræ mea, &  
omnis vita atq; substantia mea, priusquam  
recedere abs te inclinetur anima mea.